Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

Informe 9/2023 - COAPAC/DG/JC/RE/IFRN

 31 de julho de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 16/2023-DG/JC/RE/IFRN

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS NOTAS DA PROVA DE DESEMPENHO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de  Professor Substituto regido pelo Edital de Abertura nº

16/2023–DG/JC/RE/IFRN torna público o RESULTADO DOS RECURSOS contra o resultado da Prova de desempenho, em conformidade

com o item 10 do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

NÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSONÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSO

(Assinado Eletronicamente)

PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO AIRES
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Henrique de Araujo AiresPedro Henrique de Araujo Aires, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 31/07/2023 11:32:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

587673
daec3f8c13